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BAR DJUS A/S ansætter nuværende 
bestyrelsesmedlem Søren Jacobsen til Chief 
Marketing Officer
Selskabsmeddelelse nr. 3/2026 (2. juli 2026)

BAR DJUS A/S har udnævnt Søren Jacobsen til Chief Marketing Officer (CMO) med 
tiltrædelse den 10. august 2026. Ansættelsen af den tidligere vicedirektør og nuværende 
bestyrelsesmedlem i BAR DJUS, som i en årrække senest har arbejdet for en anerkendt 
hotelkæde, er et led i selskabets fortsatte internationale  og en væsentlig brand-udvikling
styrkelse af selskabets kommercielle organisation.

Som ny CMO med et allerede gennemgående kendskab til alle dele af BAR DJUS værdikæde får Søren 
Jacobsen fra 10. august det overordnede ansvar for virksomhedens marketingfunktion med fokus på 
brandudvikling, kommerciel eksekvering og understøttelse af salgsorganisationen. I en virksomhed på 
BAR DJUS' nuværende vækststadie vil rollen samtidig være bredt funderet operationelt, hvor Søren 
Jacobsen aktivt vil deltage i gennemførelsen af virksomhedens fulde marketings- og vækststrategi.

Søren Jacobsen er 34 år og bosat i København og har mere end ti års erfaring inden for marketing, 
branding og forretningsudvikling med særligt fokus på HoReCa- og  Søren hospitality-segmentet.
Jacobsen var en central del af etableringen af BAR DJUS i perioden 2016–2020, hvor han som 
vicedirektør bidrog til opbygningen af virksomhedens kommercielle fundament, brandudvikling og 
markedspositionering og arbejdede skulder ved skulder med grundlægger og nuværende CEO Daniel 
Szylit i de afgørende første år og nyder stor tillid i den samlede ledelse.

”At få Søren Jacobsen med ind i ledelsesgruppen ser jeg som en kæmpe styrke. Han har igennem 10 år 
opbygget et kæmpe kendskab til BAR DJUS og kan fra dag ét gå ind og gøre en kæmpe forskel. Han er en 
ren maskine og eksekverer samme dag som han sadler. I forbindelse med børsnoteringen af BAR DJUS 
har Søren spillet en utrolig vigtig rolle i at få kommunikeret vores kernebudskaber bredest muligt ud. I 
denne ofte hektiske proces blev jeg endnu engang bekræftet i, at Søren Jacobsen kan styrke vores 
kommunikation og bygge vores brand op og vel at mærke i et passende hurtigt tempo. Jeg er rigtig glad 
og stolt over, at kunne tiltrække så stærk en profil som Søren Jacobsen,” udtaler CEO Daniel Szylit.
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Brand- og marketingprofil fra  vender hjem til BAR DJUSHoReCa-branchen

Senest kommer Søren Jacobsen fra en stilling som Community Manager hos Nobis Hotel Copenhagen, et 
af Danmarks førende femstjernede luksushoteller, hvor han gennem de seneste fem år har haft ansvaret 
for branding, markedsføring og kommercielle aktiviteter. Her har han opbygget solid erfaring med 

 og forretningsudvikling og arbejdet strategisk, taktisk og operationelt med alt fra premium-branding
brandpositionering og partnerskaber til salgsunderstøttende markedsføring og kommerciel eksekvering.

Med udnævnelsen af Søren Jacobsen styrker BAR DJUS fra august sin ledelse med en profil, der 
kombinerer indgående kendskab og årelang kærlighed til selskabet og som nu besidder dokumenteret 
erfaring inden for strategisk brandudvikling og kommerciel eksekvering.

“BAR DJUS har haft stor betydning for mig personligt gennem mange år, og det har været en fornøjelse 
at vende tilbage som bestyrelsesmedlem og opleve den udvikling, virksomheden har gennemgået. Derfor 
føles det helt naturligt nu at blive en del af den daglige ledelse som CMO. BAR DJUS har opbygget et 
stærkt fundament med produkter i høj kvalitet og en tydelig position i markedet. Jeg ser frem til at 
bygge videre på det fundament ved at styrke brandet, øge den internationale synlighed og understøtte 
virksomhedens fortsatte vækst,” udtaler kommende CMO i BAR DJUS, Søren Jacobsen.

Søren Jacobsen er i dag medlem af selskabets bestyrelse. For at sikre en klar rollefordeling og god 
selskabsledelse forventes han at udtræde af bestyrelsen i forbindelse med den ordinære 
generalforsamling i 2027, hvor årsrapporten for regnskabsåret 2026 behandles.

Bestyrelsen og direktionen ser frem til at byde Søren Jacobsen velkommen i direktionen og til 
samarbejdet om den fortsatte udvikling af BAR DJUS A/S.

Kontakt
Daniel Szylit
Founder & CEO, BAR’ DJUS A/S
daniel@bardjus.com
+45 31 13 96 65
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